Priloha ¢.1 k ¢.j. HSAA-4484-4/2014

Dodavka nahradnich dili k dychacim pristrojim PSS 7000 Drager

nazev ND
sinterfiltr
kompletni PA
manometr
shoulder pad LH
shoulder pad PH
konektor PA
injektor
prizvucna membrana
T-O ring

R-O ring

bila vymezovaci pojistka

vydechovy ventil
membrana do PA
nosny popruh
adaptér H61, cpl.
0 krouzek

0 krouzZek

O krouzek

0 krouzek

0 krouzek

O krouzek
Otocny kloub
Zakladni deska
Spona bederniho pasu
Ventilovy blok
Tail clip
Zajistovaci kotva
Pruzina k PA
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katalog.Cislo

R51806
3338700
3355988
3355975
3355976

3338927

3339683
R56204

T10549

R18352
3338733
R56562
3338751
R-51772
R-56500
3337310
3339459
3337215
3339440
3337314
3337403
3355981
3339010
3356002
3350553
3338737
3338016
3338768

pocet ks
250 ks
15 ks
10 ks
4 ks
4 ks
30 ks
10 ks
200 ks
200ks
20 ks
50 ks
200ks
90ks
20 ks
10 ks
10ks
20 ks
20ks
20 ks
10 ks
10 ks
10 ks
6Kks
50 ks
8ks
50 ks
20 ks
30 ks
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